
COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRO BONOMELLI, MARINO BERNARDI e stampato il giorno 15/06/2022 da Santoro Gian Luca.



COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRO BONOMELLI, MARINO BERNARDI e stampato il giorno 15/06/2022 da Santoro Gian Luca.



 
 
RITENUTO qXLQGL�GL�SURFHGHUH�DOO¶DVVHJQD]LRQH�GHL�FRQWULEXWL�VRSUD�FLWDWL� 

 
 

VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, resi dagli aventi 
titolo ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 - comma 1 - del D.lgs. 267/2000; 
 

 
AD unanimità di voti, espressi nelle forme di legge: 

 
 
 

 
DELIBERA 

 
 
 

1) di dare atto che al fine di coprire le spese si rende necessario apportare, ai 
VHQVL�GHOO¶DUW������FRPPD��-quater del D.Lgs. 267/2000 nel testo attualmente 

in vigore, la seguente variazione di competenza e di cassa al Piano Esecutivo 
di Gestione approvato con Deliberazione di Giunta Esecutiva n. 1 in data 

10.01.2022:  
� cap. 1310/2 U.E.B. 0111104 - P.F. 1.04.01.02.003: variazione + ¼�
15.000,00 

� cap. 1310/3 U.E.B. 0111104 - P.F. 1.04.03.99.999: variazione - ¼�
15.000,00; 

 
 

2) Di assegnare sulla base della documentazione agli atti e per quanto citato in 

premessa i seguenti contributi straordinari: 
- PARROCCHIE DELL'ASSUNZIONE DI MARIA VERGINE DI SELLERO E DI 

SAN GIACOMO MAGGIORE DI NOVELLE    ¼����������� 
- ASS.NE NAZIONALE CARABINIERI     ¼���������� 
- ASSOCIAZIONE CULTURALE PER SPARTITO PRESO ¼���������� 

- COMUNE DI PONTE DI LEGNO     ¼����������� 
- COMUNE DI PIANCAMUNO      ¼���������� 

 
 

3) Di precisare che il contributo assegnato alle Parrocchie di Sellero e Novelle 

concorrerà a coprire le spese del biennio 2022/2023; 
 

 
4) di dare atto che le spese trovano come di seguito copertura sul Bilancio di 

Previsione  2022/2024: 

- ¼������������DO�FDS�1310/0 0111104 - 1.04.04.01.001 
- ¼�����������DO�FDS�1263 3 0801104 - 1.04.04.01.001 

- ¼��30.000,00 al cap 2176 2 0111203 - 2.03.04.01.001 
- ¼������������DO�FDS�2176 0 0111203 - 2.03.01.02.003 

 

 
5) GL� GHPDQGDUH� DO� FRPSHWHQWH� 5HVSRQVDELOH� GL� 6HUYL]LR� O¶HVSOHWDPHQWR� GHO�

presente atto, ivi compresa la liquidazione delle somme ai beneficiari; 
 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRO BONOMELLI, MARINO BERNARDI e stampato il giorno 15/06/2022 da Santoro Gian Luca.



6) di specificare che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al 
Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia entro e non oltre 60 gg. 
dall'ultimo di pubblicazione all'albo pretorio on-line o, in alternativa, al Capo 

dello stato entro 120 gg.; 
 

7) di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente atto 
LPPHGLDWDPHQWH�HVHJXLELOH�DL�VHQVL�GHOO¶DUW���������GHO�'�OJV����������� 

 

  
 

 
 
 

Letto, confermato e sottoscritto digitalmente 
 

 
 
 

 
IL PRESIDENTE  

  Alessandro Bonomelli  

IL SEGRETARIO 

  Dott. Bernardi Marino  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Allegato alla Proposta N° 36 di deliberazione al Consiglio di 

Amministrazione 

 

Servizio: Economico-Finanziario 

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI PER 

INTERVENTI E INIZIATIVE VARIE SUL TERRITORIO 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

(art. 49, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 

Il sottoscritto Giuseppe Maffessoli / INFOCERT SPA, Responsabile del 

Servizio Economico-Finanziario, in relazione alle competenze di cui 

dall’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, vista la proposta di 

deliberazione di cui all’oggetto da sottoporre all’esame del Consiglio di 

Amministrazione, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica degli atti ed assume, se presente, il relativo impegno di spesa 

come specificato all’interno della proposta, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. 

18.08.2000 n. 267. 

 

Breno, lì 26/05/2022 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 Giuseppe Maffessoli / INFOCERT SPA 

 



 

 

 

 
 

Allegato alla Proposta N° 36 di deliberazione al Consiglio di 

Amministrazione 

 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

OGGETTO : ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI PER 

INTERVENTI E INIZIATIVE VARIE SUL TERRITORIO 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

(art. 49, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 

Il sottoscritto Giuseppe Maffessoli / INFOCERT SPA, Responsabile del 

servizio Economico Finanziario, vista la proposta di deliberazione di cui 

all’oggetto, da sottoporre all’esame del Consiglio di Amministrazione 

esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile come 

previsto dall'art. 49, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 

 

Breno, lì  26/05/2022 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 Giuseppe Maffessoli / INFOCERT SPA 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRO BONOMELLI, MARINO BERNARDI e stampato il giorno 15/06/2022 da Santoro Gian Luca.



 

 

 
Allegato alla Deliberazione del Consiglio di Amministrazione N°  34  del  30/05/2022  

 

OGGETTO: ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI STRAORDINARI PER INTERVENTI E 

INIZIATIVE VARIE SUL TERRITORIO. 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 – comma 1 - D.Lgs. 18/08/2000,  n. 267) 

 

 

Copia della presente deliberazione viene in data odierna pubblicata ai sensi 

dell'art. 124, secondo comma del D.Lgs. 267/2000 per quindici giorni 

consecutivi, sul sito informatico www.bimvallecamonica.bs.it ai sensi dell'art. 

132, primo comma della L. 69/2009. 

 

Breno, 06/06/2022 Il Segretario Generale 

   Marino Bernardi / INFOCERT SPA 

 

 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da ALESSANDRO BONOMELLI, MARINO BERNARDI e stampato il giorno 15/06/2022 da Santoro Gian Luca.


